
S ~✓

ИНТЕРн,О

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта

Број: 6.05.6-Е.02.01.-610663/ /Р -2019
Бајина Башта: 11.1,2.2019. године

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012
и 68/15), у складу са постављеним питањем и датим Одговором број 1 за
ЈН/2100/0081/2019-Ф1-1 - ,,Батерије за потребе Огранка ДЛХЕ Фаза 1 -
Акумулатори", објављеним на Порталу ЈН данас, 11.12.2019. године, продужава се
рок за подношење понуда за предметну јавну набавку. У складу са напред наведеним
објављујемо ;

\
,

06ABEWTEFbЕ
о продужењу рока за подношење понуда

за ЈН/2100/0081/2019-Ф1-1 - ,,Батерије за потребе Огранка ДЛХЕ
Фаза 1 - Акумулатори"

;~-

Продужава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку за ЈН/2100/0081/2019-
Ф1-1 - ,,Батерије за потребе Огранка ДЛХЕ Фаза 1- Акумулатори", по Позиву за
подношење понуда број 6.05.6-Е.02.01.-610663/13-2019 од 12.11.2019. године,
објављеном на Порталу Јавних набавки Републике Ср.бије дана 12.11.2019. године.

~
Нови рок за подношење понуда је 23.12.2019. године до 0800 часова.

~
Понуде ћe се отварати истог дана 23.12.2019. године у 13:00 часова.

Начин и место достављања и отварања понуда остаје исти као у Позиву за
подношење понуда број 6.05.6-Е.02.01.-610663/13-2019і од 12.11.2019. године,
објављеном на Порталу Јавних набавки Републике Србије дана 12.11.2019. године.

У Бајиној Башти
11.12.2019. године

/2100/0081 /2019-Ф1-1


